
Uchwała nr 23a/2018 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 27.09.2018 r.  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątku 

Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Gorzowie Wlkp. 

 

I. Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW Zarząd Okręgu PZW w Gorzowie 

Wlkp. postanawia co następuje: 

§ 1 

 

Niniejszą uchwałą zarządza się przeprowadzenie inwentaryzacji 

składników majątkowych Związku w terminach i sposobie ujętym 

w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwałę powierza się do wykonania Głównemu Księgowemu. 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

Skarbnik ZO PZW       Prezes ZO PZW 

     

Andrzej Siódmak                  Jan Włodarczak
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 24/2018 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 19.10.2018 r.  

w sprawie powołania Koła PZW w Wierzbnie 

 

§ 1 

1. Na podstawie Statutu PZW § 47 ust. 9 powołuje się Koło PZW 

w Wierzbnie. 

2. Ustala się teren działania Koła – Gmina Przytoczna. 

3. W pierwszym roku działania ustala się minimalną liczbę na 50 – ciu 

członków. 

4. Powierza się w opiekę Koła jezioro Wierzbno i jezioro Płotkowe. 

5. Zatwierdza się przedstawiony plan pracy i budżet na 2018 rok. 

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

1. Uchwała podlega publikacji na stronie www. 

 

      

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

     

Halina Małecka                  Jan Włodarczak
     
 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 25/2018 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 19.10.2018 r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

 

1. Na podstawie Statutu PZW § 47 ust. 30 powołuje się komisję 

egzaminacyjną przy Kole PZW w Wierzbnie w składzie: 

1. Ewa Bielat    – Przewodniczący 

2. Paweł Urban   – Z – ca Przewodniczącego 

3. Joanna Kabat   – Sekretarz 

4. Adam Kępka   – Członek 

5. Krzysztof Sapor   – Członek 

6. Mateusz Szulczyński  – Członek  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

     

Halina Małecka                  Jan Włodarczak
     
 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 26/2018 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 19.10.2018 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zakup samochodu na potrzeby 

Społecznej Straży Rybackiej 

 

1. Na podstawie Statutu PZW § 47 ust. 10 i 15 oraz w związku 

z uszkodzeniem i kasacją pojazdu w wyniku wypadku, Prezydium Zarządu 

Okręgu wyraża zgodę na zakup samochodu na potrzeby Społecznej Straży 

Rybackiej dla grupy w Kostrzynie nad Odrą.  

2.  Wyraża się zgodę na zakup samochodu używanego w kwocie 

do 30 000,00 zł (trzydzieścitysięcyzłotych). 

3. Do powyższego upoważnia się dział Ochrony Wód w uzgodnieniu 

z Dyrektorem i Główną Księgową. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zatwierdzeniu 

na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

      

Skarbnik ZO PZW       Prezes ZO PZW 

     

Andrzej Siódmak                  Jan Włodarczak
     
 

 

 


